
Uchwała nr 10/2020

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu 

,,Obroża” AK w Legionowie

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 

z dnia 14.09.2020r. 

w sprawie zaopiniowania Programu realizacji wewnątrzszkolnego systemu doradztwa 
zawodowego  na rok szkolny 2020/2021.

Na podstawie §4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 lutego 
2019r. w sprawie doradztwa zawodowego ( Dz. U z 2019r. poz. 325).

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu ,,Obroża” AK uchwala 
co następuje: 

§1

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje program realizacji wewnątrzszkolnego systemu
doradztwa zawodowego na rok szkolny 2020/2021 oraz szkolny program doradztwa

zawodowego na rok szkolny 2020/2021.

§2

Uchwała podlega ogłoszeniu w ,,Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


